太党字[2019]33 号

关于调整党政领导分工的通知

各党支部,村委会,乡属(办)单位：

经乡党政联席会议研究决定，现将 2019 年乡党政领导

分工调整如下：

谢开东(党委书记)：主持乡党委全面工作

刘春水(党委副书记、政府乡长)：主持乡政府全面工作,
主管财务、审计;

叶晓峰(人大主席)：负责乡人大全面工作,分管征地拆迁、

重点项目建设、国土、规划、建设、行政执法、“两违”治理、

危房改造、土地“增、减、挂”及土地开发、圩镇建设、电力、

工商、物业，负责圩镇及重点项目建设组工作；

李晓明(副书记、组织委员)：分管党建、组织、人事、

群团、精准扶贫、乡村振兴，负责农业农村组工作；

彭俊超(纪委书记)：分管纪检监察、党风廉政建设、信

息公开、文档整理；

张思炜(党委宣传委员、统战委员、人大副主席)：分管

宣传、文化、教育、统战、民族宗教、人大、老年、关心下

一代、广电、体育、旅游、消防，协助分管安全生产；

张英杰(武装部长、政法委员)：分管武装、政法、综治、

信访维稳、扫黑除恶、团委、司法、林业、应急、退役军人

服务；

陈汉淞（党委委员、常务副乡长)：分管财务、新农村建

设、安全生产、人居环境整治、招商引资、税务、金融、家

具企业及“转企升规”，协助分管乡村振兴，负责综合环境整

治组工作；

陈晓青(副乡长)：分管妇联、科技、科协、计生、卫生、

邮政、气象、就业、劳动保障、医保、社保、机关节能，负

责后勤组工作；

刘剑（副乡长）：分管畜牧、电信、农业、农机、农经、

果茶、党政办、协管组织人事；

邹方弦(副乡长)：分管交通、水利、水保、矿管、扶贫

项目、环保，协管精准扶贫；

孟丽红：分管统计，协助分管综治、信访维稳、扫黑除

恶和农业农村组工作；

幸燕凤：分管民政，协助分管司法、信访维稳和综合环

境整治组工作。

附件：机关干部职工分工分组安排

中共太窝乡委员会

太窝乡人民政府

2019年 10月 8日